
    
 

UCHWAŁA NR 30.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 marca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  z późn.  zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1.  Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 235.365,00 
zł, w tym:  
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 191.365,00 zł, 
- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 44.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 235.365,00 
zł, w tym:  
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 191.365,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 44.000,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 526 804,00 44 000,00

Drogi publiczne powiatowe 2 526 804,00 44 000,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 910 000,00 44 000,00

Organ 910 000,00 44 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 534 498,00 39 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 534 498,00 39 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

72 000,00 39 000,00

Organ 72 000,00 39 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 632 750,00 24 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 290 000,00 24 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 290 000,00 24 000,00

Organ 2 290 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 15 723 101,00 128 365,00

Domy pomocy społecznej 14 492 800,00 161 600,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 7 024 320,00 161 600,00

Organ 7 024 320,00 161 600,00

Ośrodki wsparcia 609 363,00 - 18 235,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

608 716,00 - 18 235,00

Organ 608 716,00 - 18 235,00

85203 591 128,00

590 481,00

590 481,00

85202 14 654 400,00

7 185 920,00

7 185 920,00

2 314 000,00

2 314 000,00

15 851 466,00

111 000,00

2 656 750,00

85156 2 314 000,00

3 573 498,00

70005 3 573 498,00

111 000,00

60014 2 570 804,00

954 000,00

954 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 30.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.03.2016 r.

Rozdział Po zmianie
2 570 804,00



Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 000,00 - 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 000,00 - 15 000,00

Organ 20 000,00 - 15 000,00

63 689 245,00 235 365,00Razem: 63 924 610,00

85205 5 000,00

5 000,00

5 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 8 802 090,00 44 000,00

Drogi publiczne powiatowe 8 151 090,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 015 044,00 44 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 895 044,00 44 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 164 572,00 39 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 572,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 249,00 31 000,00

Starostwo Powiatowe 21 249,00 31 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 7 800,00 2 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 5 858 148,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 - 19,00

Starostwo Powiatowe 1 100,00 - 19,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 19,00

Starostwo Powiatowe 50,00 19,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 360,00
Starostwo Powiatowe 1 000,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 446,00 240,00

Starostwo Powiatowe 60 446,00 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 - 600,00

Starostwo Powiatowe 600,00 - 600,00 0,00

60 686,00

60 686,00

0,00

75515 123 600,00

1 360,00
1 360,00

69,00

69,00

123 600,00

75045 29 000,00

1 081,00

1 081,00

6 000,00

6 000,00

5 858 148,00

52 249,00

9 800,00

9 800,00

203 572,00

70005 203 572,00

52 249,00

60014 8 195 090,00

5 059 044,00

2 939 044,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.03.2016 r.

Rozdział Po zmianie
8 846 090,00



851 Ochrona zdrowia 2 640 750,00 24 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 290 000,00 24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 290 000,00 24 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 272 028,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 21 493 289,00 128 365,00

Domy pomocy społecznej 14 542 800,00 161 600,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 062 720,00 39 360,00

Starostwo Powiatowe 1 062 720,00 39 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 012 508,00 12 780,00

DPSRokitno 58 2 382 132,00 12 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 620,00 13 550,00

DPS Rokitno 38 10 600,00 2 000,00

DPS Skwierzyna 17 000,00 5 550,00

DPSRokitno 58 21 420,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564 400,00 28 920,00

DPS Jasieniec 190 071,00 8 980,00

DPS Międzyrzecz 71 200,00 1 600,00

DPSRokitno 58 136 470,00 18 340,00

4260 Zakup energii 393 378,00 6 000,00

DPS Rokitno 38 44 180,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 260,00 21 330,00

DPS Skwierzyna 21 030,00 21 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 669 047,00 32 160,00

DPS Rokitno 38 198 890,00 32 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 900,00 7 500,00

DPS Jasieniec 2 000,00 3 500,00

DPS Rokitno 38 3 500,00 4 000,00

22 400,00

5 500,00

7 500,00

42 360,00

701 207,00

231 050,00

399 378,00

50 180,00

151 590,00

199 051,00

72 800,00

154 810,00

22 550,00

27 420,00

593 320,00

2 394 912,00

77 170,00

12 600,00

1 102 080,00

1 102 080,00

8 025 288,00

2 296 028,00

21 621 654,00

85202 14 704 400,00

2 664 750,00

85156 2 314 000,00

2 314 000,00



Ośrodki wsparcia 609 016,00 - 18 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 700,00 - 9 235,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 63 700,00 - 9 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 9 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 55 000,00 - 9 000,00

Rodziny zastępcze 2 417 615,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 - 2 000,00

PCPR 200 000,00 - 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 2 000,00

PCPR 8 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 000,00 - 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 116,00 - 599,00

PCPR 1 116,00 - 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 85,00

PCPR 159,00 - 85,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 - 8 700,00

PCPR 11 700,00 - 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 025,00 - 5 616,00

PCPR 7 025,00 - 5 616,00

63 944 158,00 235 365,00Razem: 64 179 523,00

3 000,00

1 409,00

1 409,00

74,00

74,00

3 000,00

85205 5 000,00

517,00

517,00

198 000,00

10 000,00

10 000,00

46 000,00

85204 2 417 615,00

198 000,00

54 465,00

54 465,00

46 000,00

85203 590 781,00


